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FINANSIELL OVERSIKT

FORSTA KVARTALET 2024*

Nettoomsattning uppgick till 14,1 MSEK (61,8).
Ovriga rérelseintakter uppgick till 5,2 MSEK (4,0).
EBITDA uppgick till -76,0 MSEK (-48,4).
FoU-kostnader uppgick till -87,6 MSEK (-57,9)
motsvarande 88 procent (76) av totala rorelse-
kostnader.

Periodens resultat uppgick till -97,4 MSEK (-58,4).

Resultat per aktie uppgick till -0,3 SEK (-0,10).
Likvida medel vid periodens slut uppgick till 269,8
MSEK (118,7).

*Tal inom parentes avser motsvarande period foregaende ar.

VASENTLIGA HANDELSER

UNDER FORSTA KVARTALET 2024"

| januari offentliggjordes en féretradesemission
av units om cirka 343 MSEK, bestaende av aktier
och teckningsoptioner av serie TO1. Vid fullt
utnyttjande av teckningsoptioner av serie TO1
kommer Xbrane att erhalla upp till cirka 78
MSEK. Foretradesemissionen godkandes vid en
extra bolagsstamma den 22 februari, 2024. Det
slutliga utfallet i féretradesemissionen visade att
29 325 411 units, motsvarande cirka 98,4 procent
av emissionen, tecknades med och utan stod

av unitratter. Genom emissionen tillférdes en
emissionslikvid om totalt cirka 337,2 MSEK fore
avdrag for kostnader for féretradesemissionen.
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FINANSIELLT SAMMANDRAG FOR KONCERNEN

2024 2023 2023

jan—mar jan —mar Helar

Nettoomsattning, TSEK 14 069 61829 238729
Forsknings- och utvecklingskostnader, TSEK —87 626 -57 927 -305783
FoU-kostnader i % av rorelsekostnader 88% 76% 82%
Rorelseresultat, TSEK -85 138 -57 274 -322 164
EBITDA, TSEK —76 039 -48 414 -288 428
Periodens resultat, TSEK —97 405 -58 397 -388 172
Likvida medel, TSEK 269 758 118 746 65 402
Soliditet, % 44% 56% 26%
Resultat per aktie fore utspadning, SEK -0,30 -0,10 -0,63
Resultat per aktie efter utspadning, SEK -0,30 -0,10 -0,63
Antal anstéllda pa balansdagen 75 90 93

Darutéver beslutades om en riktad kvittnings-
emission av 33 402 483 aktier till garanter i fore-
tradesemissionen, med samma teckningskurs
som vid foretradesemissionen. Aktierna registre-
rades och likviden inkom under mars, varfor
effekterna i balansrakning och kassafléde ar
synliga i denna delarsrapport for kvartal 1, 2024.

VASENTLIGA HANDELSER

EFTER KVARTALETS UTGANG"

| april tillkdannagavs att FDA (U.S. Food and
Drug Administration) skickat ett CRL (Complete
Response Letter) som svar pa Xbranes ansdkan
om marknadsgodkannande for sin ranibizumab
biosimilarkandidat (under utvecklingsnamn
Xlucane) fér behandling av 6gonsjukdomar.

| DELARSRAPPORT JANUARI - MARS 2024

- I maj offentliggjordes att Xbrane och STADA
ingar partnerskap med Valorum Biologics for
att kommersialisera biosimilarkandidaten for
Ranibizumab i USA. De tre partnerna har atagit
sig att ta biosimilarkandidaten for ranibizumab
till den amerikanska marknaden sa snabbt som
mojligt, och pa sa satt bidra till fler behandlings-
mojligheter som kan minska kostnaderna och
Oka patienternas tillgang till biologiska lakemedel
for allvarliga 6gonsjukdomar. Valorum kommer
att betala en licensavgift pa upp till 45 miljoner
USD, férdelat mellan férskottsbetalning, regu-
latoriska och forsaljningsrelaterade milstolpar,
samt royalties pa nettoférsaljningen. Betalningar-
na kommer delas lika av Xbrane och STADA.

1) Se sida 8 for mer information.
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”Vi ar glada att kunna konstatera att vi under forsta kvartalet tog steg framat i upp-
skalningsprocesserna av bade BIIB801 och Xdivane™. Vi skalade framgangsrikt upp

fermenteringsprocessen for BIIB801 och hela produktionsprocessen for Xdivane™.

\Vd-ord

Kara aktiedgare,

Vi har under forsta kvartalet fokuserat pa det fortsatta arbetet att introducera Ximluci® i USA och att inga ett

samarbetsavtal med en kommersialiseringspartner i USA. Utbver det har vi sakrat uppskalningen av hela
produktionsprocessen for Xdivane™ och fermenteringsprocessen for BIIB801.

Ximluci® ar nu tillgangligt pa 16 marknader

Ximluci® har sedan lanseringen for ungeféar ett ar sedan lanserats
i 16 lander i Europa vilket motsvarar ca 60% av marknaden pa ca
€5 miljarderi Europa’. Under forsta kvartalet 2024 hade Ximluci®
en marknadsandel pa cirka 1%?2 av ranibizumab-marknaden pa
ca €320m med en volymtillvaxt pa ca 30% i forsaljning mot slut-
kund jamfort med fjarde kvartalet 2023, vilket ar i linje med vara
forvantningar efter justering av forsaljningsprognosen. Under aret
kommer lanseringar ske i fler lander och aktiva férsaljnings- och
marknadsforingsinsatser pagar.

Xbrane generade under kvartalet en lagre nettoomsattning an
féregaende kvartal vilket beror pa att vi inte levererade produkt
till STADA under kvartalet. Som tidigare namnts kommer leverans
av produkt till STADA att variera dver kvartalen, eftersom de sker
i storre enskilda leveranser. Nettoomsattningen bestar darmed
framst av vinstdelning fran STADASs forsaljning av Ximluci® till
slutkund. Eftersom vinstdelningen 6kar kvartal for kvartal som
en konsekvens av 6kad forsaljning mot slutkund 6kar aven var
bruttovinst. Nivaerna ar dock fortfarande relativt Iaga och forvan-
tas 6ka 6ver tid i takt med en 6kad férsaljning mot slutkund och
skaleffekter framst i forséaljnings och marknadsférings ledet.

Xbranes lagerposition 6kade aven under kvartalet och uppgar
nu till cirka 187 MSEK. Xbrane hade langre bindande produktions-
ataganden gentemot kontraktstillverkare vilka nu har fullféljts,
och darmed foérvantas lagerpositionen att ga ner framoéver.

Lagret bestar till storsta delen av fardigtillverkad aktiv substans,
redo att snabbt kunna fyllas i vial (flaska) eller forfylld spruta och
distribueras ut till slutkund i aktuellt land. Den aktiva substansen
har en hallbarhet om fem ar varfor risken for en lagernedskrivning
beddms som liten.

1) Marknaden for VEGF-hammare inklusive bade vial och forfyllda sprutor for égonbruk
2) Kalla: Xbranes estimat baserad pa rapporterad forsaljning fran respektive produkt

Partnerskap med Valorum fér kommersialisering
av Lucamzi™ i USA
Efter en noggrann due diligence signerade vi tillsammans med
STADA ett samarbetsavtal med Valorum fér kommersialisering av
var ranibizumab biosimilar som kommer att marknadsféras under
namnet Lucamzi™ i USA. Valorum ar en nyetablerad amerikansk
aktoér som grundats av personer med lang och framgangsrik
branscherfarenhet. Avtalet innefattar licensbetalningar pa upp till
45 miljoner USD samt royalty betalningar pa nettoférsaljningen.
Lucamzi™ kommer att bli Valorums férsta lansering och darfér
mycket viktig och betydelsefull for Valorum.

| april mottog Xbrane ett sa kallat Complete Response Letter
(CRL) fran FDA som svar pa var anstkan om marknadsgodkann-
ande. Innehallet i brevet relaterar till referensstandarden och ge-
nomférda inspektioner av Xbranes partners produktionsanlagg-
ningar. FDA har inte begart nagra ytterligare kliniska prévningar
eller ytterligare studier for att pavisa biosimilaritet. Vi arbetar nu
aktivt tillsammans med STADA och Valorum — som tog del av CRL
innan avtalet ingicks —for att adressera de observationer FDA
hade for att sa snart som mojligt kunna skicka in en ansdkan pa
nytt. Efter det foljer en sex ménaders granskningsperiod.

Framsteg i utvecklingsportfoljen

Som kommunicerades i samband med emissionen var vart mal
om positivt kassaflode avhangigt ett antal kritiska leveranser
inklusive ett FDA godkannande. Vi ser dock fortsatt en maojlighet att
generera positivt kassafléde under forsta kvartalet 2025 forutsatt
att forsaljningen av Ximluci® i Europa fortskrider enligt plan, avtal
med licensieringspartner av Xdivane™ samt att vi nar framgangar
i uppskalningen och tillverkningen av kliniskt material for BIIB801

XBRANE BIOPHARMA | 2

vilket forvantas generera intakter i enlighet med avtalet med
Biogen.

Vi arbetar aktivt med att utlicensiera rattigheterna till Xdivane™
till en kommersialiseringspartner, Darfor ar vi glada att kunna
konstatera att vi under forsta kvartalet lyckades tillverka den forsta
batchen i full produktionsskala av Xdivane™. Utvecklingen har
hittills varit positiv och vi har gjort viktiga framsteg och héller tids-
linjen val. Nasta steg ar tillverkning av kliniskt material under aret
och att vara redo att initiera kliniska studier i bérjan av nasta ar.

Tack for ert fortsatta stod.

Solna, den 16 maj 2024

Mavin ek

Martin Amark,
Verkstallande direktor
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Portfélj av biosimilarkandidater

Xbrane har en portfélj av fyra biosimilarkandidater,
for en rad behandlingsomraden. Hit hor ett antal
allvarliga 6égonsjukdomar, flera olika typer av cancer
samt bland annat reumatoid artit, psoriasis och
Crohns sjukdom.

Ximluci®

Ximluci® &r en biosimilarkandidat till ranibizumab, originallake-
medlet Lucentis®, en sa kallad VEGFa-hammare som anvands for
behandling av ett antal allvarliga 6gonsjukdomar. Ximluci® adres-
serar en marknad pa totalt ca 13 mdr EUR" per ar.

European Medicines Agency (EMA, Europeiska Lakemedels-
verket) godkande 2022, Ximluci® for behandling av vat alders-
relaterad makuladegeneration (AMD), diabetiskt makuladdem
(DME), diabetisk retinopati (PDR), retinal venocklusion (RVO) och
synnedsattning pa grund av till koroidal neovaskularisering (CNV)
i 27 medlemslander i Europa. Ximluci® lanserades av Xbranes
samarbetspartner STADA Arzneimittel AG (STADA) under forsta
kvartalet 2023 och vid slutet av kvartalet fanns Ximluci® tillganglig
pa sexton marknader i Europa och en marknad utanfér Europa.

Xbrane har mottagit ett CRL (Complete Response Letter) som
svar pa Xbranes anstkan om marknadsgodkannande for sin
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ranibizumab biosimilarkandidat (under utvecklingsnamn Xlucane)
for behandling av 6gonsjukdomar pa den amerikanska marknaden.
Xbrane kommer att arbeta nara FDA for att s& snabbt som mojligt
lamna in svar pa de fragor som tagits upp.

STADA arbetar aven aktivt med att ta Ximluci® till ¢vriga
regioner som Mellandstern, Latinamerika samt Sydostasien, dar
bland annat ansdkan om marknadsgodkannande har skickats in
till olika regulatoriska myndigheter inom dessa regioner. STADA
och Xbrane teckande i maj ett samarbetsavtal med Valorum som
kommer kommersialisera Ximluci®i USA.

Ximluci® &ri Europa godkand med en vial med den aktiva sub-
stansen, ur vilken 6gonlakaren suger upp produkten till en spruta
forinjektion i 6gat. Xbrane planerar aven att lansera en forfylld
spruta for Ximluci® i Europa under forsta kvartalet 2025.

1) Evaluate Pharma; "Originator Peak Sales Estimate 2026".
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BIIB801

BIIB801 &r en biosimilarkandidat till certolizumab pegol, original-
lakemedel Cimzia®, en sa kallad TNFalfa-hammare som anvands
vid behandling av framférallt ledgangsreumatism och psoriasis.
Cimizia® saljer for over 2 mdr EUR? och forlorar sitt patentskydd
under 2024 i USA och 2025 i Europa.

Under 2022 ingick Xbrane ett utvecklings- och kommersialise-
ringsavtal med Biogen Inc., i vilket Biogen far fulla globala rattig-
heter till produkten. Avtalet innebar att Biogen betalat en up-front
betalning om 8 MUSD och kommer att betala ytterligare cirka 80
MUSD i utvecklings- och férsaljningsbaserade betalningar samt,
utover det, royalties pa forsaljningen.

BIIB801 har genomgatt preklinisk utveckling och en kostnads-
effektiv produktionsprocess har etablerats. Ett avtal har tecknats
med en kontraktstillverkare och under 2024 paborjas uppskalning
av processen for tillverkning av kliniskt material for att salja till
Biogen Inc.

Xdivane™

Xdivane™ &r en biosimilarkandidat till nivolumab, originallake-
medel Opdivo®, en sa kallad PD1-hammare for behandling av
olika sorters cancer. Opdivo®forvantas omsatta 13 mdr EUR"

och forlorar sitt patentskydd under 2026-2031, beroende pa land.

For Xdivane™ har uppskalningen genomfoérts hos kontrakts-
tillverkare och Xbrane férhandlar med ett flertal kommersialise-
ringspartners avseende utlicensiering av produkten.

Produktportfolj
Berdknad arlig
forsaljning av Patentutgang for
Produkt Originallakemedel Primar indikation originalladkemedel" originalladkemedel Utvecklingsfas
Ximluci® Ranibizumab Vat aldersrelaterad makulade- 2 mdr EUR? 2022 (Europa) Lanseringsfas
(Lucentis®) generation, diabetesrelaterade 6gon- 2020 (USA)
skador och retinal venocklusion.
BIIB801 Certolizumab pegol Reumatoid artrit, axial spondylartrit, 2 mdr EUR? 2024 (USA) Preklinisk fas
(Cimzia®) psoriasisartrit. 2025 (Europa)
Xdivane™: Nivolumab Hudcancer, lungcancer, njurcellscancer, 13 mdr EUR" 2026-2031 Preklinisk fas
(Opdivo®) huvud- och halscancer samt urinblase- beroende pa land
och urinvagscancer.
Xdarzane™: Daratumumab Multipelt Myelom. 9 mdr EUR" 2029-2031 Preklinisk fas
(Darzalex® beroende pa land
26 mdr EUR"
Kalla:

1) Evaluate Pharma; "Originator Peak Sales Estimate 2026".
2) UCB 2023 Integrated Annual report”.
3) “Novartis Full year 2023 product sales” and “Roche’s Full-Year Results 2023”
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Xdarzane™
Xdarzane™ ar en biosimilarkandidat till daratumumab, original-
lakemedel Darzalex®, en antikropp som binder till CD38 for
behandling av multipelt myelom (cirka 9 mdr EUR" i beréknad
omsattning) Darzalex® férvantas forlora sitt patentskydd under
2029-2031 beroende pa land.

Xdarzane™ genomgar preklinisk utveckling med fokus pa
utveckling av en kostnadseffektiv produktionsprocess och
pavisande av biokemisk likhet med originallakemedlet.

| DELARSRAPPORT JANUARI - MARS 2024
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Xbrane ar ett innovativt féretag som gor stora investeringar i forskning och utveckling varfor strate-
giskt viktiga patent for att skydda teknologier och produkter &r viktiga. En vaxande patentportfolj
starker foretagets varumarke. Xbranes viktigaste regioner for skydd av immateriella rattigheter (1P)
ar Europa och USA men ansokningar kan aven vara aktuella i andra lander.

Véxande patentportfolj

Den vaxande patentportféljen underlattar implementeringen av
affarsmassigt viktiga initiativ sédsom till exempel licensiering och
strategiska affarspartnerskap eller samarbeten for kommersialise-
ring av biosimilarer och produktionsplattformarna for biosimilarer.

Xbrane planerar att stka patent som skyddar ett brett spek-
trum av teknologier, fran proteinproduktion och proteinrening till
nya formuleringar av biosimilarer.

De viktigaste regionerna for patent ar Europa och USA, men
patentansodkningar kan ocksa komma att lamnas in i Kanada, Kina,
Sydkorea, Indien, Japan och Australien om féretagets produkter
och metoder antas ha en marknad dar. Aven andra internationella
patentanstkningar kan komma att bli aktuella.

Xbranes teknologiplattform LEMO™ ar patentskyddad med
2 patent i Europa och USA fram till 2029. Under 2020-2023 har
dessa 2 patent, som ursprungligen lamnades in 2009, komplette-
rats med 13 ytterligare beviljade patent samt 46 patentansdkningar
under handlaggning som har "skérdats” fran 4 olika utvecklings-
program.

Starker Xbranes varumarke

Patent- och registreringsverket beviljade 8 patent under 2021.

Av dessa avser 3 patent DNA-konstrukt for reglering av protein-
produktion, och lamnades in tillsammans med CloneOpt AB. 5 av
patenten tillkom under utvecklingen av Xdivane™ och mojliggor
en breddning av teknologiplattformen for antikroppsproduktion
med hogt utbyte i mammalieceller. P4 denna plattform baseras en

stor del av den kommande utvecklingen av biosimilarkandidaten
Xdarzane™.

Namnda 5 svenska patent féljdes upp, via en internationell
patentanstkan, med nationella patentansékningar i USA, Kanada,
Europa, Indien, Kina, Sydkorea, Singapore, Australien och Japan
under hosten 2022. Patent meddelades i Australien och Sydkorea
under forsta kvartalet i 2023. Patentansékningarna skyddar nya
DNA-sekvenserigener som introduceras in i vardceller och
instruerar cellerna att uttrycka proteinet av intresse. Dessa
DNA-sekvenser har resulterat i en signifikant 6kning av utbytet
och kan aven appliceras pa framtida biosimilarkandidater som ska
uttryckas i mammalieceller. Darutéver inlamnades 3 patentansok-
ningar i februari 2024 for att skydda Xdivane™ formuleringar.

En stor del av resten av patentansékningarna avser DNA-
konstrukt, vardceller och/eller metoder for att producera Ximluci®
och BIIB801.

Patentansokningarna for att skydda Ximluci® lamnades in
under mars-maj 2023 tillsammans med STADA Arzneimittel AG i
32 olika lander och regioner sdsom USA. Europa, Kanada, Kina,
Syd Korea, Indien, Japan och Australien samt MENA och vissa
latinamerikanska lander. | december 2023 beviljade PRV 3 patent
i BIB801™ programmet. | mars 2024 inlamnades dessutom 6
patentansokningar for BIB801™ i Brasilien, Kanada, Japan,
Mexiko, Singapore och USA.

Den vaxande patentportfoljen starker Xbranes varumarke,
skyddar féretagets produkter samt mojliggor ytterligare ut
licensiering av IP i framtiden.

XBRANE BIOPHARMA | 5§

FINANSIELLA INFC

DRMATION

Antal patent och patentsékningar (ackumulerat)
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Xbrane hade per 31 mars 2024 totalt cirka 9 500 aktieagare. Antal utestaende aktier uppgick till
1529483 397. De tio storsta agarna vid periodens utgang visas i tabellen nedan?.

Namn Antal aktier  Agarandel, %
Systematic Growth AB 181 709 252 11,9
Avanza Pension 130 857 644 8,6
Nordnet Pensionsférsakring 71877720 4,7
Hakan Stédberg 58 750 000 3,8
Buntel AB 30000000 2,0
Bengt Géran Westman 28 005 559 1,8
Handelsbanken Fonder 24 589 344 1,6
Sven-Olov Hjalmstad 21000 000 1,3
Souverain AB 20407 854 1,3
Nordea Liv & Pension 19909 404 1,3
Summa tio storsta aktiedgare 587 106 777 38,4
Ovriga svenska aktiedgare 565 598 460 37,9
Ovriga utlandska aktieagare 376 778 160 23,7
Totalt utestaende aktier 1529 483 397 100

FINANSIELL
OVERSIKT

FINANSIELLA
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INFORMATION

Varfor investera i Xbrane?

Xbrane —en varldsledande utvecklare av biosimilarer

Plattformsbaserad utvecklare
av biosimilarer med lag
produktionskostnad

—» En patenterad utvecklingsplattform som
sakerstaller en lag produktionskostnad.

— Kommersiella avtal med stora globala
lakemedelsforetag, sasom STADA
Arzneimittel AG och Biogen Inc.

Den forsta produkten, Ximluci®
lanserades i Europa under det forsta
kvartalet 2023 och finns nu tillganglig i
16 lander

—» Ximluci® (biosimilar till Lucentis®) lanserades
under forsta kvartalet 2023 och nar en
marknad pa 5 miljarder Euro i Europa.

Attraktiv portfolj med ytterligare
kandidater som kan lanseras nar
patenten gar ut pa originallakemedlen.

—» BIIB801 &r, sa vitt vi kanner till, den enda bio-
similarkandidaten under utveckling pa TNF-
h@mmaren Cimizia® med en arlig férsaljning
pa 2 miljarder Euro.

—» Portfolj om ytterligare tva produktkandidater
inom onkologi som adresserar en
sammanlagd arlig peak-forsaljning pa totalt
22 miljarder Euro, for vilka vi for diskussioner
om utlicensiering.

1) Modular Finance. Baseras pa fullstandig agarforteckning omfattande direktregistrerade och forvaltarregistrerade aktieagare.

Agandet ar verifierat vid olika tidpunkter.
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Finansiell dversikt

Koncernens resultat for januari — mars 2024
Koncernens nettoomsattning uppgick till 14,1 MSEK (61,8) och ut-
gors i huvudsak av intakter fran produktférsaljiningen av Ximluci®
14,0 MSEK (47,7). Koncernen har inte levererat ytterligare vialer
till STADA under det forsta kvartalet. Forsaljningen till STADA
varierar ¢ver kvartalen eftersom de sker i stérre enskilda leveran-
ser. Intakterna for kvartalet utgérs i sin helhet av positiv effekt pa
marginalen da avdraget for kostnad per vial minskat i takt med
Okad forsaljning. Darutdver har avdraget fér marknads- och for-
saljningskostnader varit nagot lagre an tidigare. Féregaende ar
erholl koncernen aven intakter fran utlicensiering, framst genom
detingangna avtalet med Biogen Inc. avseende BIIB801.
Kostnaden for salda varor avseende Ximluci® uppgick till -4,8
MSEK (-46,6). Kostnaden utgoérs av avdrag for inkurans samt
produktionsavvikelser under perioden.
Ovriga rérelseintakter uppgick till 5,2 MSEK (4,0) och utgérs av
valutakursvinster pa fordringar och skulder av rérelsekaraktar.
Forsknings- och utvecklingskostnader uppgick till -87,6
MSEK (-57,9). Kostnadsokningen drivs fortsatt av Xdivane™
samt Ximluci®. Xdivane™ fortsatter arbetet med uppskalning av
produktionsvolymerna tillsammans med kontraktstillverkare vilket
driver hégre kostnader i linje med utvecklingsplanen. Arbetet med
den forfyllda sprutan for Ximluci® fortskrider enligt plan och under

kvartalet prodcerades valideringsbatcher hos kontraktstillverkare.

Administrationskostnaderna uppgick till =11,0 MSEK (-12,0).
Kostnadsminskningen ar framst hanforlig till konsult- samt 16ne-
kostnader, da vi under kvartalet bérjat se effekter av besparings-
programmet som introducerades i fjarde kvartalet 2023.

FINANSIELL
OVERSIKT

Ovriga rérelsekostnader uppgick till -1,1 MSEK (-6,6) och
utgors av valutakursforluster pa fordringar och skulder av
rorelsekaraktar.

Rérelseresultatet uppgick till -85,1 MSEK (-57,2). Resultatet
fore skatt uppgick till =97,1 MSEK (-57,9). Under kvartalet uppstod
det inget skattepliktigt resultat och darmed ingen skattekostnad
(0,0). Kvartalets resultat efter skatt fran kvarvarande verksamhet
uppgick darmed till -97,1 MSEK (-57,9). Periodens resultat upp-
gick till -97,4 MSEK (-58,4). Resultat per aktie for kvarvarande
verksamhet uppgick till -0,3 SEK (-0,10) och resultat per aktie
uppgick till -0,3 SEK (-0,10).

Koncernens kassafléde for januari- mars 2024

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till =113,2
MSEK (-56,7) varav —-0,2 MSEK (-0,2) fran avvecklad verksam-
het (Primm Pharma). Kvartalets negativa kassafléde beror bland
annat pa en 6kad kapitalbindning i varulager. Vidare drivs kas-
saflédet av ett intensifierat utvecklingsarbete med Ximluci®i en-
lighet med prognos. Kassaflédet fran investeringsverksamheten
uppgick till-0,5 MSEK (-15,9). | Q1 fg ar aktiverades utgifter for
utvecklingsarbete hanforligt till Ximluci®, -9 MSEK Inga utgifter
aktiveras efter Q1 2023 och darefter presenteras kassaflédet han-
forligt till vidareutveckingen av Ximluci® i sin helhet i den I6pande
verksamheten.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till 316,0
MSEK (- 2,4). Under kvartalet genomférdes en féretradesemission
vilket inbringade netto 319,7 MSEK. Ett brygglan pa nominellt
50 MSEK togs upp under kvartalet som sedan aterbetalades i
samband enissionen. Amortering av leasingskuld uppgick till -3,7
MSEK (-2,4)
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Koncernens finansiella stéllning och fortsatta drift

Per sista mars uppgick koncernens likvida medel till 269,8 MSEK
(118,7). Under forsta kvartalet 2024 genomférdes en emission av
aktier och teckningsoptioner som tillférde bolaget netto ca 319,7
MSEK. Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna, som forfaller
16 december 2024, kan Xbrane komma att tillféras ytterligare lik-
vid upp till cirka 78 MSEK fore transaktionskostnader.

Likviden avses anvandas till forberedande aktiviteter for lanse-
ringen av Ximluci®i USA, lanseringen av Ximluci® PFS, produktion
av kliniskt material for BIIB801, utveckling och produktion av
kliniskt material for Xdivane™, forskottsbetalning i kontanter av de
kommande sex (6) amorteringarna av konvertibla obligationer till
CVI, Investments Inc. ("CVI") samt allmanna féretagsandamal.

Xbrane arbetar aktivt vidare enligt den reviderade strategiska
planen, vilken implementerades under hdsten 2023. Under
forutsattning att férsaljningen av Ximluci® accelererar och att
avtal med kommersialiseringspartner fér Nordamerika samt
licensieringspartner av Xdivane™ kan tréffas kommer bolaget ha
finansiering fram tills dess att bolaget bedéms uppna ett I6pande
positivt kassaflode fran verksamheten under Q1 2025.

Anlaggningstillgangar

Anlaggningstillgangarna uppgick till 183,2 MSEK (188,5).
Anlaggningstillgangarna utgérs framst av balanserade utgifter
for Ximluci®, nyttjanderattstillgangar samt laboratorieutrustning,
maskiner, inventarier till kontorslokaler samt sedvanliga manads-
visa avskrivningar.
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Varulager
Varulagret uppgick till 187,3 MSEK (53,7), vilket framst bestar av

drug substance, redo att paketeras och skeppas direkt ut till kund.

Drug substance har en héllbarhetstid pa 5 ar och inget nedskriv-
ningsbehov beddms foreligga.

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter uppgick till 214,8
MSEK (201,9). De vasentliga posterna utgors av forskottsbetal-
ningar fér produktion 50,8 MSEK (54,8) samt férskottsbetalningar
till kontraktstillverkare for utveckling samt uppskalning uppgéaende
till 109,5 MSEK (123,4). Darutéver uppgar upplupna intakter till
42,0 MSEK (0,0) , vilket framst ar hanforligt till produktforsaljning
av Ximluci®.

Forandringar i eget kapital

Aktiekapitalet uppgick pa balansdagen till 342,9 MSEK (6,2).
Ovrigt tillskjutet kapital uppgick till 1 412,4 MSEK (1 294,2). Totalt
eget kapital uppgick till 394,1 MSEK (367,4) och soliditeten upp-
gick till 42 procent (56).

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter uppgick till 221,9
MSEK (199,5) vilket utgoérs av forskottsbetalningar fran STADA
uppgéende till 44,4 MSEK (117,1) varav 35,1 MSEK (33,1) ar
hanforligt till kommersialiseringen. Darutéver paverkas posten
framst av upplupna produktionskostnader 69,6 MSEK (15,4) samt
upplupna utvecklingskostnader fér projekt 91,5 MSEK (48,6).

Viktiga handelser under forsta kvartalet

+ |januari offentliggjordes en foretradesemission av units om
cirka 343 MSEK, bestaende av aktier och teckningsoptioner
av serie TO1. Vid fullt utnyttjande av teckningsoptioner av serie
TO1 kommer Xbrane att erhalla upp till cirka 78 MSEK. Fore-
tradesemissionen godkandes vid en extra bolagsstamma
den 22 februari, 2024. Syftet med Foretradesemissionen ar
primart att finansiera férberedande aktiviteter for lanseringen
av Ximluci®i USA, lanseringen av Ximluci® PFS, produktion av
kliniskt material for BIIB801, utveckling och produktion av Kli-
niskt material for Xdivane™, allmanna foretagsandamal samt
forskottsbetalning i kontanter av de kommande sex (6) amorte-
ringarna av konvertibla obligationer till CVI, Investments Inc.
Det slutliga utfallet i foretradesemissionen visade att 29 325 411
units, motsvarande cirka 98,4 procent av emissionen, teckna-
des med och utan stdéd av unitratter. Inga garantiataganden
behoévdes saledes tas i ansprak. Genom emissionen tillférdes
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en emissionslikvid om totalt cirka 337,2 MSEK fére avdrag for
kostnader for foretradesemissionen. Darutéver beslutades om
en riktad kvittningsemission av 33 402 483 aktier till garanter i
foretradesemissionen, med samma teckningskurs som vid fore-
tradesemissionen. Aktierna registrerades och likviden inkom
under mars, varfor effekterna i balansrakning och kassafléde
blir synliga i denna delarsrapport for kvartal 1, 2024.

Vasentliga handelser efter kvartalets utgang

« | april tilkannagavs att FDA (U.S. Food and Drug Administration)
skickat ett CRL (Complete Response Letter) som svar pa Xbranes
ansdkan om marknadsgodkannande for sin ranibizumab biosi-
milarkandidat (under utvecklingsnamn Xlucane) fér behandling
av 6gonsjukdomar. Xbrane kommer att arbeta nara FDA for att
sa snabbt som mojligt ldamna in svar pa de fragor som tagits upp,
vilka framst relaterar till referensstandarden och genomférda in-
spektioner av Xbranes partners produktionsanlaggningar. FDA
har inte begart nagra ytterligare kliniska prévningar eller nagra
ytterligare studier for att pavisa biosimilaritet.

I maj offentliggjordes att Xbrane och STADA har ingatt ett licens-
avtal for de amerikanska kommersiella rattigheterna till bio-
similarkandidaten for ranibizumab till Valorum, en specialist
inom kommersialisering av biosimilarer som grundats av namn-
kunniga industripersoner med ett gediget track record av for-
saljning och marknadsféring av biosimilarer i USA. Valorum
kommer tillféra en odvertraffad erfarenhet och valetablerade
natverk pa den amerikanska lakemedelsmarknaden. Valorum
kommer ansvara for forsaljning, marknadsféring och alla andra
kommersialiseringsinsatser i USA efter regulatoriskt godkan-
nande av produkten, som férvantas marknadsfoéras under varu-
market Lucamzi™. Valorum kommer att betala en licensavgift
pa upp till 45 miljoner USD, férdelat mellan forskottsbetalning,
regulatoriska och forsaljningsrelaterade milstolpar, samt royal-
ties pa nettoférsaljningen. Ersattningen kommer att delas lika av
STADA och Xbrane. De tre partnerna har atagit sig att ta biosimi-
larkandidaten for ranibizumab till den amerikanska marknaden
sa snabbt som mojligt, och pa sa bidra till fler behandlingsmoj-
ligheter som kan minska kostnaderna och 6ka patienternas till-
gang till biologiska lakemedel for allvarliga 6gonsjukdomar.

Effekter av samarbetsavtal med STADA

Utvecklingsavtalet som ingicks med STADA i juli 2018 avseende
projekt fér forskning och utveckling av Ximluci® innebar att STADA
och Xbrane ska dela lika (50/50) pa forsknings- och utvecklings-
kostnader hanforliga till projektet. Efter den 1 juni 2021, da kliniska
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tester visade att det primara effektmattet for Ximluci® hade upp-
natts, bedémdes projektet uppfylla kriterierna for aktivering av
forsknings- och utvecklingskostnader och redovisades dérefter,
som immateriell anlaggningstillgang i balansrékningen och be-
lastade da inte resultatrakningen. Efter kommersialiseringen av
Ximluci® aktiveras inga ytterligare forsknings- och utvecklings-
kostnader for projektet.

Fordringar och skulder hanférliga till projektet redovisas i sin
helhet i Xbranes balansrakning med avrakning om 50 procent for
STADAs andel av handelsen. Detta avser bade koncernen och
moderbolaget.

| samband med den forsta leveransen av Ximluci® under 2023
ingick Xbrane aven ett supply avtal med STADA. Avtalet innebar
att Xbrane ska tillhandahalla produkten fér kommersialisering till
STADA och blir ersatta i enlighet med den faktiska produktions-
kostnaden. | enlighet med avtalet har Xbrane aven méjlighet att
forskottsfakturera STADA fér kommande produktionsleveranser.

Pa balansdagen hade Xbrane fordringar pa STADA
uppgéaende till 1,1 MSEK (2,3) samt upplupna kostnader och
forutbetalda intakter fran STADA uppgaende till 44,4 MSEK (117,1)
varav 35,1 MSEK (33,1) utgor férskottsfakturering av kommande
produktleveranser.

Effekter av planerad forsaljning av Primm Pharma

Tillgangar som innehas for férséljning

Xbranes avsikt ar fortsatt att i enlighet med tidigare taget beslut
verka for en forsaljning av dotterbolaget Primm Pharma. | delars-
rapporten januari — mars 2021 omklassificerades Primm Pharmas
tillgangar och skulder till "Tillgangar som innehas for forsaljning”,
respektive "Skulder hanforliga till tillgangar som innehas for for-
saljining” i koncernens balansrakning. | resultatrakningen redovi-
sas Primm Pharmas resultat separat som "Resultat fran avvecklad
verksamhet”. | kassaflddet redovisas Primm Pharmas andel av
respektive verksamhet pa raden "Varav fran avvecklad verksam-
het”. Xbrane valde atti december 2023 skriva ner tillgangen till
dess redovisade nettotillgangar, i detta fall Primm Pharmas egna
kapital.

Moderbolaget

Karnverksamheten i Xbrane, det vill sédga utvecklingen av biosimi-
larer, bedrivs i moderbolaget. Da moderbolaget utgér en sa stor
del av koncernen ger en redogorelse av moderbolagets resultat,
finansiella stallning samt kassafléde ingen ytterligare information
an vad som beskrivs i rapporten om koncernen. Darfér presente-
ras denna endast i rapportformat pa sidorna 14-15.
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Risker och oséakerhetsfaktorer

Risker och osékerhetsfaktorer finns beskrivna i arsredovisningen
2023 pa sidorna 60-61, tillganglig pa bolagets webbplats,
www.xbrane.com. Dessa har vid publicering av denna delars-
rapport inte i nagon vasentlighet forandrats.

Aktieinformation

Xbranes aktiekapital uppgick vid periodens utgang till 342,9
MSEK (6,2) fordelat pa 1 529 483 397 aktier (27 506 018). Kvot-
vardet p& samtliga aktier &r 0,224 SEK och alla aktier har lika ratt
tillandel i bolagets tillgangar och resultat. Xbranes aktie ar sedan
23 september 2019 noterad pa Nasdag Stockholm huvudlista
under kortnamnet XBRANE. Antalet aktiedgare i Xbrane uppgick
pa balansdagen till cirka 9 500. Aktiens stangningskurs pa
balansdagen var 0,3 SEK vilket resulterade i ett bérsvarde om
ca461 MSEK.

Organisation och medarbetare

Xbrane har sitt huvudkontor pa Campus Solna utanfér Stockholm,

dar aven laboratorium finns for forskning och utveckling av
biosimilarer. Pa balansdagen hade koncernen totalt 75 anstallda
(90) varav 75 (90) i moderbolaget.

Valberedning

Enligt de principer for valberedning i Xbrane Biopharma AB
("Bolaget” eller "Xbrane”) som antogs pa arsstdmman den 2 maj
2024 ska valberedningen besta av tre ledaméter, utsedda av
Bolagets tre storsta aktieagare per den 30 september 2023. Om
en aktieagare upphor att vara en av Bolagets tre storsta aktie-
agare innan tre manader fore stamman, ska ledamoten avga fran
valberedningen och ny ledamot utses.
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Baserat pa ovanstaende har Oscar Bergman, utsedd av
Swedbank Robur Fonder, bolagets tredje storsta aktieagare
per 30 september 2023, avgatt fran valberedningen. Xbranes
styrelseordférande, Anders Tullgren, har varit i kontakt med
bolagets storre aktieagare men vid tidpunkten fér denna rapports
publicering har ingen ny ledamot utsetts. Valberedningen bestar
tillsvidare av

» Saeid Esmaeilzadeh, utsedd av Systematic Growth AB,
bolagets storsta aktieagare

* Bengt Géran Westman, bolagets nast stérsta aktieagare

« Anders Tullgren, Xbranes styrelseordférande, adjungerad
ledamot vid behov.

Saeid Esmaeilzadeh har utsetts till valberedningens ordférande.

Arsstamma

Arsstamman for 2024 holls den 2 maj 2024. Protokoll samt kommu-
nikén fran arsstamman finns tillgangliga pa Xbranes hemsida
www.xbrane.com

Granskning

Denna delarsrapport har inte varit féremal for éversiktlig gransk-
ning av bolagets revisorer.
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FORSTA SIDAN VD ORD PRODUKTPORTFOLJ PATENTSKYDD AGARFORHALLANDEN E FINANSIELLA INFORMATION
OVERSIK RAPPORTER
2024 2023 2023 2024 2023 2023
Belopp i TSEK Noter jan —mar jan —mar Helar Belopp i TSEK Noter jan —mar jan —mar Helar
Nettoomsattning 2 14 069 61829 238729 Resultat per aktie
Kostnad for salda varor -4 753 —46 583 —203 341 — Fore utspadning (SEK) -0,30 -0,10 -0,63
Bruttoresultat 9316 15246 35388 — Efter utspadning (SEK) -0,30 -0,10 -0,63
Ovriga rorelseintakter 5237 4020 13707 Antalet utestaende aktier
id rapportperiodens utgan
Administrationskostnader 10966 11989 40031 vid rapportperiodens uigang
; - — Fore utspadning 1529483 397 27506018 29810 364
Forsknings- och utvecklingskostnader —87 626 =57 927 -305783
. — Efter utspadning 1529483 397 27506 018 29810 364
Ovriga rorelsekostnader -1099 -6 624 —25445
Rorelseresultat -85138 -57274 -322 164
Genomsnittligt antal utestaende aktier
— Fore utspadning 324613685 27506018 28 705 554
Finansiella poster, netto -11968 -587 187 — Efter utspadning 324613685 27506018 28705554
Resultat fore skatt -97 106 -57 861 -322028
Skatt = - - . B s
Periodens resultat Rapport dver resultat och ovrigt totalresultat
fran kvarvarande verksamheter -97 106 -57 861 -322 028 f B k
Resultat fran avvecklad verksamhet -299 -536 -66 144
Periodens resultat -97 405 -58 397 -388172 2024 2023 2023
Belopp i TSEK jan —mar jan —mar Helar
. e Periodens resultat -97 405 -58 397 -388172
Periodens resultat hanforligt till:
—Moderbolagets dgare —-97 405 -58 397 -388 172 .
- Ovrigt totalresultat
—Innehav utan bestdmmande inflytande - - -
- Poster som har omforts eller kan omféras
Periodens resultat -97 405 -58 397 -388172 till periodens resultat
Periodens omrakningsdifferenser vid omrakning
Resultat per aktie fran kvarvarande verksamheter av utlandska verksamheter 139 927 -201
— Fore utspadning (SEK) -0,30 -0,10 -0,53 Periodens ovrigt totalresultat 139 927 -201
— Efter utspadning (SEK) -0,30 -0,10 -0,53
Periodens totalresultat hanforligt till:
—Moderbolagets agare -97 266 -57 470 -388 373
—Innehav utan bestammande inflytande - - -
Periodens totalresultat -97 266 -57 470 -388 373
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FORSTA SIDAN VD ORD "RODUKTPORTFOLJ PATENTSKYDD AGARFORHALLANDEN FINANSIELLA INFORMATION
RAPPORTER
Rapport dver finansiell stallning for koncernen
Belopp i TSEK Noter 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31 Belopp i TSEK Noter 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31
TILLGANGAR EGET KAPITAL
Immateriella anlaggningstillgangar 96 952 107 825 99670 Aktiekapital 342 889 6 166 6683
Materiella anlaggningstillgangar 30703 38 547 325637 Ovrigt tillskjutet kapital 1412374 1294214 1428530
Nyttjanderattstillgangar 51616 38232 55663 Reserver 10259 11248 10121
Langfristiga fordringar 3945 3945 3945 Balanserat vinstmedel inklusive arets resultat —1371404 —944 224 -1273999
Summa anlaggningstillgangar 183 217 188 549 191 815 Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare 394 119 367 405 171335
Varulager 4 187284 53735 106 856 Innehav utan bestdmmande inflytande - - -
Kundfordringar 1150 - - SUMMA EGET KAPITAL 394119 367 405 171335
Ovriga fordringar 39313 17 651 34213
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 214844 201901 251907 SKULDER
Likvida medel 269758 118 746 65402 Langfristiga rantebarande skulder 5 95018 - 112897
Tillgangar som innehas for forsaljning 3085 70338 3314 Leasingskuld 39320 30338 42711
Summa omsiéttningstillgangar 715433 462 371 461693 Langfristiga ej rantebarande skulder 5 - - 8
SUMMA TILLGANGAR 898 650 650 920 653 508 Summa langfristiga skulder 134 338 30338 155616
Kortfristiga rantebarande skulder 5 83333 - 62 500
Leverantérsskulder 49023 40008 30974
Ovriga skulder 2287 2753 2810
Leasingskuld 13098 10008 13371
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 221876 199 496 216 296
Skulder hanforliga till tillgadngar som innehas for
forsaljning 576 911 606
Summa kortfristiga skulder 370193 253177 326 557
SUMMA SKULDER 504 531 283515 482173
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 898 650 650 920 653 508
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FORSTA SIDAN VD ORD

PRODUKTPORTFOLJ PATENTSKYDD

AGARFORHALLANDEN

FINANSIELL
OVERSIKT

Koncernens rapport dver férandringar i eget kapital

FINANSIELLA
RAPPORTER

INFORMATION

Ovrigt Omréknings- Balanserade vinstmedel Totalt
Belopp i TSEK Aktiekapital tillskjutet kapital reserv inkl. periodens resultat eget kapital
Ingaende eget kapital 2024-01-01 6683 1428530 10121 -1273999 171335
Periodens totalresultat
Periodens resultat —97 405 -97 405
Periodens 6vrigt totalresultat 139 139
Periodens totalresultat - - 139 -97 405 -97 266
Transaktioner med koncernens égare
Nyemission 336 206 8719 344 925
Transaktionskostnader -25232 -25232
Aktierelaterad ersattning 357 357
Summa transaktioner med koncernens dgare 336 206 -16 156 - - 320 050
Utgaende eget kapital 2024-03-31 342889 1412374 10259 -1371404 394119

Ovrigt Omréknings- Balanserade vinstmedel Totalt
Belopp i TSEK Aktiekapital tillskjutet kapital reserv inkl. periodens resultat eget kapital
Ingaende eget kapital 2023-01-01 6 166 1294 227 10322 —-885 827 424888
Periodens totalresultat
Periodens resultat -388172 -388172
Periodens 6vrigt totalresultat -201 -201
Periodens totalresultat - - -201 -388172 -388 373
Transaktioner med koncernens égare
Nyemission 517 134 545 135062
Transaktionskostnader -962 -962
Aktierelaterad ersattning 720 720
Summa transaktioner med koncernens dgare 517 134 303 - - 134 820
Utgaende eget kapital 2023-12-31 6683 1428 530 10121 -1273999 171335
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FORSTA SIDAN VD ORD PRODUKTPORTFOLJ PATENTSKYDD AGARFORHALLANDEN FINANS FINANSIELLA INFORMATION
OVERSIK RAPPORTER
Rapport 6ver kassafléden for koncernen
2024 2023 2023 2024 2023 2023

Belopp i TSEK jan —mar jan —mar Helar Belopp i TSEK jan —mar jan —mar Helar
Den I6pande verksamheten Finansieringsverksamheten
Periodens resultat —97 405 -58 397 -388172 Av personal inlosta aktieoptioner - - 18
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 14211 9896 100650 Nyemission 337 242 - 120000
Betald inkomstskatt 0 - - Emissionskostnader -17 549 - -962
Summa -83194 -48 501 —287 522 Upptagna lan 50000 - 225000

Kostnader for upptagna lan = - -10617
Okning (-)/Minskning (+) av varulager -80428 -3475 —-56 596 Amortering av lan -50 000 - —-20833
Okning (-)/Minskning (+) av rérelsefordringar 28 486 -20182 -85132 Amortering av leasingskuld -3 665 -2430 -13 909
Okning (+)/Minskning (-) av rérelseskulder 21929 15495 22572 Kassaflode fran finansieringsverksamheten 316 028 -2430 298 696
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -113 207 -56 663 -406 678 Varav fran avvecklad verksamhet = - -
Varav frén avvecklad verksamhet -181 -235 -645

Periodens kassaflode 202 320 —74 955 -124 752
Investeringsverksamheten Likvida medel redovisade i tillgangar
Investeringar i materiella anlaggningstiligangar -501 -5884 6791 som innehas for forsajning —1062 1597 1166
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar® - -9978 -9978 L?kvida medel Vid periodenls borjan 65402 193 994 193994
Kassaflode fran investeringsverksamheten -501 -15862 -16 769 l{:g;gjgzggimg;’g; ft(;t:?grnséljning) 1166 1811 1811
varav fran avvecklad verksamhet - - - Valutakursdifferens | likvida medel 1931 507 4485

Likvida medel vid periodens slut 269 758 118 746 65402
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FORSTA SIDAN VD ORD

Resultatrakning fér moderbolaget

PRODUKTPORTFOLJ

PATENTSKYDD

AGARFORHALLANDEN

FINANSIELL FINANSIELLA INFORMATION

OVERSIKT RAPPORTER

Rapport 6ver resultat och

ovrigt totalresultat fér moderbolaget

2024 2023 2023 2023 2023
Belopp i TSEK jan —mar jan —mar Helar Belopp i TSEK jan —mar Helar
Nettoomsattning 14 069 61829 238729 Periodens resultat -57 745 -391745
Kostnad s&ld vara 4753 —46 583 -203 341 Ovrigt totalresultat - -
Bruttoresultat 9316 15246 35388 Periodens totalresultat -57 745 -391 745
Ovriga rérelseintakter 5237 4020 13707
Administrationskostnader -11472 -12 356 -41684
Forsknings- och utvecklingskostnader -87 785 -58 058 -306 299
Ovriga rorelsekostnader -1099 -6624 —25445
Rorelseresultat -85 803 57771 -324 332
Resultat fran finansiella poster
Nedskrivning av andelar i koncernféretag = - —70 300
Finansiella poster, netto -11138 26 2887
Finansnetto -11138 26 -67 413
Resultat fore skatt -96 941 -57745 -391745
Skatt - - -
Periodens resultat -96 941 -57745 -391745
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FORSTA SIDAN VD ORD "RODUKTPORTFOLJ PATENTSKYDD AGARFORHALLANDEN FINANSIELLA INFORMATION
RAPPORTER
Balansrakning fér moderbolaget
Belopp i TSEK 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31 Belopp i TSEK 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31
TILLGANGAR EGET KAPITAL OCH SKULDER
Anlaggningstillgangar Eget kapital
Immateriella anlaggningstillgangar 96 952 107 825 99670 Bundet eget kapital
Materiella anlaggningstillgangar 30703 38547 32537 Aktiekapital 342 889 6 166 6683
Fond for utvecklingsutgifter 96 952 107 825 99670
Finansiella anlaggningstillgangar Fritt eget kapital
Andelar i koncernféretag 3766 74066 3766 Overkursfond 1412374 1294214 1428 530
Andra langfristiga fordringar 3945 3945 3945 Balanserat resultat -1358218 -977 346 -969 191
Summa finansiella anlaggningstillgangar 771 78 011 7711 Periodens resultat -96 941 57745 -391745
Summa anlaggningstillgangar 135367 224 384 139919 SUMMA EGET KAPITAL 397 055 373114 173947
Omséttningstillgangar Langfristiga skulder
Kortfristiga fordringar Langfristiga rantebarande skulder 95018 - 112 897
Varulager 187 284 53735 106 856 Langfristiga ej rantebarande skulder 0 - 8
Kundfordringar 1150 - - Summa langfristiga skulder 95018 - 112905
Ovriga fordringar 39313 17 651 34213
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 216 790 201901 254 069 Kortfristiga skulder
Summa kortfristiga fordringar 444 537 273 287 395139 Kortfristiga rantebarande skulder 83333 - 62 500
Skulder till koncernbolag 1066 1045 1032
Kassa och bank 269 758 118 746 65402 Leverantorsskulder 49023 40008 30974
Summa omséttningstillgangar 714 294 392033 460 541 Ovriga skulder 2289 2753 2807
SUMMA TILLGANGAR 849 661 616417 600 459 Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 221876 199 496 216 296
Summa kortfristiga skulder 357 587 243303 313608
SUMMA SKULDER 452 606 243 303 426 512
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 849 661 616 417 600 459
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Noter

NOT 1 Redovisningsprinciper

FINANSIELLA
RAPPORTER

Denna delarsrapport i sammandrag for koncernen har upprattats i enlighet
med IAS 34 Delarsrapportering samt tillampliga bestdmmelser i arsredo-
visningslagen. Delarsrapporten for moderbolaget har upprattats i enlighet
med arsredovisningslagens 9:de kapitel, Delarsrapport. Fér koncernen och
moderbolaget har samma redovisningsprinciper och berakningsgrunder
tillampats som i den senaste arsredovisningen med undantag av nedan
beskrivna andrade eller tillkommande redovisningsprinciper. Upplysningar
enligt IAS 34.16A framkommer férutom i de finansiella rapporterna och dess
tillhérande noter &ven i 6vriga delar av delarsrapporten.

Intakter fran avtal med kunder

Xbranes intakter fran avtal med kunder omfattar intaktsslagen "Utlicensering
av produkter, Produktférsaljning, Kontraktstillverkning samt Ovrigt”. Intakts-
rapporteringen har identifierats utifrdn den interna rapporteringen som gors
till bolagets hogsta verkstallande beslutsfattare.

De olika intéktsslagen definieras enligt féljande:

— Licensintakter: Milstolpeinbetalningar for biosimilarerer innan marknads-
godkannande. Exempel pa detta ar milstolpeinbetalningar fran Bausch +
Lomb & Biogen.

— Produktférsaljning: Produkter med erhallet marknadsgodkannande. For
tillfallet innefattas forsaljining av produkten Ximluci® inom detta intaktsslag.

— Kontraktstillverkning: Intéktsslaget innefattar annan verksamhet inom
bolaget som inte kan anses omfattas av ovan namnda intaktsslag.

Intakter hanforliga till utlicensering av Ximluci® bestod av avtalet med STADA
for Europa. Intakter for utlicensering redovisas vid en tidpunkt som intraffar
nar kontrollen 6ver den immateriella tillgangen éverfors till motparten, vilket
var vid tidpunkten da avtalet med bada parter tecknades. Rorlig ersattning
(till exempel hanforlig till framtida regulatoriska milstolpar) redovisas nar det
inte langre finns nagon vasentlig osakerhets risk om huruvida dessa kommer
att intraffa. Ersattning hanforlig till férsaljningsbaserade milstolpar eller
royalties redovisas da ratten till milstolpar eller royalties uppstar.

Intakter hanforligt till produktforsaljning

Intakter for produktforsaljining utgors i sin helhet av forsaljning av Ximluci®

i enlighet med tva avtal med STADA, dels ett supply avtal och dels ett
samarbetsavtal. Intékter fran produktférsaljiningen redovisas nar bolagets
prestationsataganden uppfyllts, vilket uppstar nar kontrollen éver produkten
Overgatt pa kdparen i samband med leverans. Transaktionspriset utgors av det
pris slutkunden betalar med avdrag for vissa kostnader i respektive land enligt
samarbetsavtalet med STADA. Da transaktionspriset inte med sakerhet kan
faststéllas vid leverans gors en berakning av den bedémda intékten. Berak-
ningen baseras bland annat pa bedémda kostnader enligt samarbetsavtalet
med STADA. Eventuella avvikelser mellan det estimerade transaktionspriset och
faktiskt pris redovisas I6pande under efterféljande perioder.

Varulager

Varulagret redovisas till det lagsta av anskaffningsvardet och nettofor-
saljningsvardet. Anskaffningsvardet for fardiga varor och varor under
tillverkning bestar av ramaterial och andra direkta kostnader och hanférbara
indirekta tillverkningskostnader( baserat pa normal tillverkningskapacitet).
Nettoférsaljningsvardet ar det uppskattade forséaljningspriset i den 16pande
verksamheten. Genom kontinuerlig 6vervakning av varulagret tillser man

att det expedieras baserat pa dess hallbarhet. Nedskrivning av lager sker
vid behov inom ramen fér den normala affarsverksamheten och redovisas i
kostnad sald vara.

Konvertibla skuldebrev

Koncernens konvertibla skuldebrev som kan konverteras till aktier genom att
motparten utnyttjar sin optionsratt att omvandla skulden till aktier redovisas
uppdelat pa en skulddel och en optionsdel. Optionsratten bedoéms utgora
ettinb&ddat derivat och varderas till verkligt varde éver resultatrékningen.
Optionens initiala verkliga varde har beréknats med Black & Scholes och
ingar i niva 2 i verkligt varde-hierarkin. Resterande del av emissionslikviden
fordelas till skulden. Efter forsta redovisningstillfallet redovisas skulden

till upplupet anskaffningsvarde till dess att den konverteras eller forfaller.
Transaktionskostnader for de konvertibla skuldebreven har i sin helhet
allokerats till skulden.

NOT 2 Intékter fran avtal med kunder

2024 2023 2023
Belopp i MSEK jan—-mar jan-mar Helar
Nettoforsaljning
Licensintakter 0,0 141 28,4
Produktférsaljning 14,0 47,7 209,5
Kontraktstillverkning 0,0 - 0,0
Ovrigt 0,1 0,0 0,9
Totalt 14,1 61,8 238,7
Varav Nordamerika 0,0 14,1 28,7

Koncernens intékter bestar primart av intakter fran produktforsaljning fran
Ximluci®.
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NOT 3 Transaktioner med narstaende
STADA Arnzeimittel AG ar sedan 2019 aktiedgare i Xbrane (se &garlista pa
sidan 6). Narstaendetransaktioner med STADA avser produktférsaljning samt
kostnadsdelning for avtalet med Ximluci®.

NOT 4 Varulager
Belopp i TSEK 2024-03-31  2023-03-31 2023-12-31
Produkter i arbete 187 284 53735 106 856
Fardiga varor = - -
Totalt varulager 187 284 53735 106 856

Faststallande av anskaffningsvarde for varulager
Anskaffningsvardet for tillgangar i varulager bestdms bland annat genom
attanvanda kontraktspriser. Volymrabatter eller andra rabatter inkluderas i
varulagrets anskaffningsvarde nar det ar sannolikt att de har tjanats in och
kommer att tillfalla féretaget.

Se not 1 for koncernens évriga redovisningsprinciper avseende varulager.

Redovisade belopp i resultatrakningen

Under rakenskapsaret 2024 har kostnad sald vara redovisats i resultatrak-
ningen om —4 753 tkr (2023 — 46 583 tkr). Varulagret inkluderar en reserv for
inkuranta varor om -2 783 tkr (2023 0 tkr). Ingen nedskrivning har gjorts av
varulagret.

NOT 5 Konvertibla skuldebrev

Den 26 maj 2023 utfardade Xbrane konvertibla obligationer med ett nominellt
varde av 250 MSEK. Skuldebreven forfaller 26 maj 2027 om de dessfoérinnan
inte amorterats eller konverterats till aktier pa begéran av innehavaren. Skul-
den amorteras i tjugofyra lika stora delbetalningar under skuldebrevets 16p-
tid. Xbrane kan valja att reglera amorteringen med kontantbetalningar eller i
aktier till 90% av marknadspriset (lagsta VWAP under de sex handelsdagar
fore betalningsdatum). Innehavaren av skuldebrevet har ratt att tidigarelagga
upp till tva amorteringsbetalningar per ranteperiod. Rantan uppgar till 6%
fram till formellt godk&nnande av United States Food and Drug Administration
(FDA) av Bolagets anstkan i samband med dess biosimilar-kandidat for
provning till LUCENTIS® (ranibizumab), darefter ar rantan 0%. Konverte-
ringskursen uppgar till 125 procent av erbjudandepriset vid tidpunkten

for utgivandet. Konverteringskursen kan komma att justeras vid eventuella
kapitalomstruktureringar. | balansrakningen per 31 mars 2024 redovisas
konvertibla skuldebreven som rantebarande lan uppgéaende till 178,4 MSEK
och 0,0 MSEK som derivat inom raden langfristiga ej rantebarande skulder.
Skuldens nominella varde uppgar till 218,8 MSEK per 31 mars 2024.
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Intygande

FINANSIELLA
RAPPORTER

Styrelsen och verkstéllande direktéren intygar harmed att denna delarsrapport ger en rattvisande
bild av moderbolagets och koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga
risker och osékerhetsfaktorer som féretaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm den 16 maj 2024

Anders Tullgren Eva Nilsagard
Ordférande Ledamot
Kirsti Gjellan Kristoffer Bissessar
Ledamot Ledamot
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Alternativa nyckeltal

Bolaget presenterar vissa finansiella nyckeltal i delarsrapporten som inte
definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa nyckeltal ger vardefull kom-
pletterande information till investerare och bolagets ledning da de mojliggor
utvardering av bolagets prestation. Eftersom inte alla féretag beraknar finan-
siella nyckeltal pa samma sétt, ar dessa inte alltid jamforbara med nyckeltal
som anvands av andra féretag. Dessa finansiella nyckeltal ska darfér inte ses
som en ersattning for nyckeltal som definieras enligt IFRS. | nedanstaende
tabeller presenteras nyckeltal som inte definieras enligt IFRS.

Bruttomarginal

FINANSIELLA
RAPPORTER

Forsknings- och utvecklingskostnader i procent av rérelsekostnader
Bolagets direkta kostnader for forskning och utveckling avser kostnader for
personal, material och externa tjanster. Forsknings- och utvecklingskostnader
i procent av rorelsekostnader visar hur stor andel av rérelsekostnaderna

som avser forskning och utveckling. Detta beréknas genom att dividera
forsknings- och utvecklingskostnader med totala rérelsekostnader. Totala
rorelsekostnader utgors av forsaljiningskostnader, administrationskostnader,
forsknings- och utvecklingskostnader samt 6vriga rorelsekostnader.

: B . o 2024 2023 2023
Bruttomarginalen &r ett matt som koncernen betraktar som viktigt for Belopp i TSEK jan-mar jan-mar Helar
forstaelsen av produkternas I6nsamhet. Bruttomarginalen beréknas som ;

e o . oy ) Forsknings- och
brijtttgresu!tat i Trhfl\a;d?lgll nettoomsattningen. Bruttoresultatet &r nettoom- utvecklingskostnader _87626 57927 _305783
Safining minus Kosinad saida varor Rorelsekostnader 99 691 76540 371259
Forsknings- och
2024 2023 2023 utvecklingskostnader i procent
Belopp i TSEK jan-mar jan-mar Helar av rorelsekostnader 88% 76% 82%
Bruttoresultat 9316 15246 35388 o
Bruttomarginal 66% 25% 15y, ooldiet
9 ° ° 2 Soliditet ar ett matt som koncernen betraktar som relevant for en investerare
EBITDA som vill forsta férdelningen mellan eget kapital och skulder. Soliditet utgérs

EBITDA &r ett matt som koncernen betraktar som relevant for en investerare
som vill forsta resultatgenereringen fore investeringar i anlaggningstillgangar.
EBITDA visar verksamhetens intjanandeférmaga fran den I6pande verk-
samheten utan hansyn till kapitalstruktur och skattesituation och ar tankt att
underlatta jamforelser med andra bolag i samma bransch.

2024 2023 2023
Belopp i TSEK jan-mar jan-mar Helar
Rorelseresultat -85138 57274 -322 164
Av-och
nedskrivningar 9099 8860 33736
EBITDA -76 039 -48 414 -288428

av hur stor andel av tillgangarna som ar finansierade med eget kapital for
att visa foretagets langsiktiga betalningsférmaga, alltsa eget kapital genom
summa tillgangar.

Belopp i TSEK 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31
Summa eget kapital 394119 367 405 171335
Dividerat med summa tillgangar 898 650 650 920 653 508
Soliditet 44% 56% 26%
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FORSTA SIDAN VD ORD PRODUKTPORTFOLJ PATENTSKYDD AGARFORHALLANDEN FINANSIELL FINANSIELLA INFORMATION
OVERSIKT RAPPORTER

FINANSIELL KALENDER

Vart syfte - att bidra till lika maéjlighet till halsa for alla

Delarsrapport januari—juni 2024 28 augusti 2024

Xbrane ar en syftesdriven organisation och vart syfte, att framja tillgangen till kostnadseffektiva Delarsrapport januari—september 2024 24 oktober 2024

lakemedel, genomsyrar allt vi gor. Biologiska lakemedel ar mycket effektiva vid behandling av

Delarsrapport januari—-december 2024 21 februari 2025
flera allvarliga sjukdomstillstdnd som drabbar manga manniskor. Samtidigt ar biologiska lake- . -
R . . . . Arsredovisning 2024 31 mars 2025
medel dyra och endast en brakdel av varldens befolkning har tillgang till dem. :
Arsstamma 2 maj 2025

Vart syfte ar klart — att kunna bidra till lika méjligheter till halsa for alla.
Om det finns en behandling ska den vara tillganglig for alla som behover
den. Genom att tillampa den senaste vetenskapen kan Xbrane utveckla

kostnadseffektiva biologiska lakemedel till ett lagre pris. Darmed blir FOR YTTERLIGARE INFORMATION

behandlingen tillganglig for fler. Martin Amark, Anette Lindqvist,
Verkstallande direktor Finanschef
martin.amark@xbrane.com anette.lindgvist@xbrane.com
+4676-30937 77 +46 76-32560 90

www.xbrane.com
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RAPPORTER

Xbrane i korthet

Xbrane - en varldsledande utvecklare av biosimilarer

Xbrane Biopharma AB &r ett bioteknikféretag som utvecklar
biosimilarer, dvs. uppféljningslakemedel pa redan godkanda
biologiska lakemedel som kan introduceras till ett lagre pris efter
patentutgang pa originallakemedlet.

Xbrane har en patenterad plattformsteknologi som méjliggér en
lag produktionskostnad av biologiska lakemedel jamfért med
konkurrerande system.

Xbrane har ett team med lang kollektiv erfarenhet fran lakemedels-
utveckling och kompetens att ta biosimilarer fran cell-linje till
godkannande.

Xbrane har sitt huvudkontor och utvecklingslabb pa Campus
Solna, strax utanfér Stockholm. Xbrane ar sedan september 2019
noterad pa Nasdaq Stockholm, med ticker XBRANE.

RANE

BIOPHARMA

Xbrane Biopharma AB
Retzius vag 8, 171 65 Solna, Sverige | www.xbrane.com

Denna information ar sadan information som Xbrane Biopharma ar skyldigt att offentlig-
gora enligt EU:s marknadsmissbruksforordning. Informationen lamnades, genom
verkstallande direktors férsorg, for offentliggérande den 2024-05-16, kI 08:00 CET.


http://www.xbrane.com

